АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 С. Восточное

01.11.2010 №  90 -п
О внесении изменений   в Постановление главы сельсовета от 29.05.2009 № 25-п  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих сельсовета»

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 6  Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить в Постановлении от 29.05.2009 г № 25-п  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих сельсовета»,

вид правового акта , а именно  Постановление Администрации Восточенского сельсовета.

2. Заменить в Приложении к Акту   Приложение  к Постановлению Главы сельсовета на Приложение к Постановлению Администрации  сельсовета.
3. В  пункте   2.3   в 1 абзаце  Приложения к Акту слова :        формируется      Постановлением   Главы сельсовета заменить словами:    Аттестационная      комиссия      формируется     Постановлением Администрации сельсовета.

4. В пункте 2.5. Приложения к Акту слова «Главой  местного самоуправления заменить словами «Главой сельсовета».
    5.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования   в газете  «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
Глава администрации сельсовета                                     А.П.Широченко

Копия верна.

Подлинник хранится в делах Восточенского сельсовета.

Зам. главы                                                                        Л.И.Поленок